2025年江阴市社会发展科技示范项目
（医疗卫生技术攻关）拟立项项目公示

根据《关于加快建设全国有影响力的先进制造业科创中心的若干政策措施》（澄委发〔2023〕5号）、《江阴市科技创新专项资金管理实施细则》（澄科发办〔2023〕20号）等文件精神，现将2025年江阴市社会发展科技示范项目（医疗卫生技术攻关）拟立项项目名单予以公示，公示时间为2025年11月25日至12月2日。
[bookmark: _GoBack]任何单位和个人如果对公示信息有异议，可在公示期内提出，并列举异议理由和必要的证明材料。为便于核实查证，个人提出异议的必须表明真实身份，单位提出异议的应加盖公章，请务必提供有效联系方式，否则不予受理。超出公示期限的异议不予受理。
    联系部门：江阴市科技局社发科
    联系电话：怀梦迪  0510-86861551
    联系地址：江阴市澄江中路9号市政大厦1551室

附件：2025年江阴市社会发展科技示范项目（医疗卫生技术攻关）拟立项项目

附件
2025年江阴市社会发展科技示范项目（医疗卫生技术攻关）拟立项项目
	序号
	项目名称
	申报单位

	1
	外剥内扎术联合痔区静脉丛电凝术治疗环状混合痔的临床疗效研究：一项前瞻性、随机、对照、优效性试验
	江阴市利港医院

	2
	巨噬细胞MRTF-A通过激活RhoA/Hippo/YAP通路驱动细胞外基质硬化进而促进视网膜下纤维化的机制研究
	江阴市人民医院

	3
	基于单细胞转录组学的养阴生肌散治疗皮肤损伤的机制研究
	江阴市中医院

	4

	江阴地区老年慢性阻塞性肺病患者衰弱现状调查及以运动营养为核心的综合干预效果验证
	江阴市中医院

	5
	热毒宁靶向凋亡调控程序性死亡以缓解脓毒症炎症风暴的机制研究
	江阴市人民医院

	6
	APOE等位基因在高血压脑出血后脑水肿程度中的差异研究
	江阴市中医院

	7
	ERα–PAPSS2信号轴在胃癌发生发展及免疫微环境调控中的作用机制研究
	江阴市人民医院

	8
	miR-145-5p通过Myc调控卵巢透明细胞癌顺铂耐药的分子机制研究
	江阴市人民医院

	9
	柴胡皂甙d调控NF-κB/NLRP3通路干预细胞焦亡减轻肺纤维化的作用机制研究
	江阴市人民医院

	10
	中药鼻腔冲洗液对鼻内镜术后鼻腔黏膜恢复的疗效观察
	江阴市中医院